ZERTIFIKAT
CERTIFICATE
Jörg-Timm Kilisch
Geschäftsführer
Managing Director
© Integral publication of this certificate is allowed.
RECOGNISED BY
ZENTRALSTELLE DER LÄNDER

Zertifikatsinhaber: MEAN WELL Enterprises Co., Ltd.
No.28, Wuquan 3rd Road, Wugu Dist.
New Taipei City 24891
Taiwan
Applicant:
Produkt: Schaltnetzteil
Product: switching power supply
Handelsname(n): MEAN WELL
Trade name(s):
Typ(en)/Modell(e)/Artikel-Nr(n).: OWA-200E-12, OWA-200E-20, OWA-200E-24, OWA-200E-36, OWA-200E-42
 Type(s)/model(s)/article no(s).:
Produktkenndaten: Schutzklasse/class II   IP20
Input: 200-240 VAC, 1,3 A, 50/60 Hz
IP20 Gesamtprodukt/whole body (IP67 Netzteilgehäuse/power body)
Model Output rating
OWA-200E-12 12 Vdc, 15 A,  180 W
OWA-200E-20 20 Vdc, 10 A, 200W
OWA-200E-24 24 Vdc, 8,3 A, 199 W
OWA-200E-36 36 Vdc, 5,55 A, 199 W
OWA-200E-42 42 Vdc, 4,75 A, 199 W
Product specifications:
DEKRA Testing and Certification GmbH erklärt hiermit, dass das oben genannte Produkt den Anforderungen des
Produktsicherheitsgesetzes hinsichtlich der Gewährleistung von Sicherheit und Gesundheit entspricht und auf folgender
Grundlage zertifiziert worden ist (Abschnitt 5 ProdSG ):

Zertifikatsinhaber: MEAN WELL Enterprises Co., Ltd.
No.28, Wuquan 3rd Road, Wugu Dist.
New Taipei City 24891
Taiwan
Applicant:
Produkt: Schaltnetzteil
Product: switching power supply
Handelsname(n): MEAN WELL
Trade name(s):
Typ(en)/Modell(e)/Artikel-Nr(n).: OWA-200E-48, OWA-200E-54
 Type(s)/model(s)/article no(s).:
Produktkenndaten: Schutzklasse/class II   IP20
Input: 200-240 VAC, 1,3 A, 50/60 Hz
IP20 Gesamtprodukt/whole body (IP67 Netzteilgehäuse/power body)
Model Output rating
OWA-200E-48 48 Vdc, 4,17 A, 200 W
OWA-200E-54 54 Vdc, 3,71 A, 200 W
Product specifications:
DEKRA Testing and Certification GmbH erklärt hiermit, dass das oben genannte Produkt den Anforderungen des
Produktsicherheitsgesetzes hinsichtlich der Gewährleistung von Sicherheit und Gesundheit entspricht und auf folgender
Grundlage zertifiziert worden ist (Abschnitt 5 ProdSG ):